Принято
                                                                           Решением Думы

                                                                              Партизанского городского округа

                                                                             от « 19 » апреля  2024 года  № _90_
РЕШЕНИЕ
« 19 »  апреля   2024 года                                                                                    №_90-Р_
О внесении изменений в Положение «О дополнительных
гарантиях деятельности депутатов Думы Партизанского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, главы Партизанского городского округа, председателя и аудитора Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа»
Статья 1
Внести изменения в Положение «О дополнительных гарантиях деятельности депутатов Думы Партизанского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, главы Партизанского городского округа, председателя и аудитора Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа», утвержденного Решением Думы Партизанского городского округа от 30 марта 2007 года № 428:
1. Пункт 1 Статьи 2 изложить в следующей редакции:
«Статья 2

1. Ежемесячное денежное вознаграждение главы Партизанского городского округа устанавливается в размере 34040 рублей».
Статья 2

Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести», вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с ____________ 2024 года.
Глава Партизанского городского округа

    О.А.Бондарев
«       »                         2024 года